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CKLW2001RD

Kategori
Urin Ailesi
Tip
Version
EAN kodu

Estetik

Estetik

Govde malzemesi
Renk

Temel malzeme

Kapak malzemesi
Son islemler
Kapak rengi

Teknik ozellikler

Maks. kapasite
Su seviyesi gostergesi
Kasanin yapisi

Lojistik Bilgisi

Genislik

Urin genisligi

Uriin yiksekligi

Hediye kutusu genisligi
Hediye kutusu derinligi

Kahvalti
Su Isiticilar

Set Gstl su isiticisi

WW
8017709324339

50's Style
Paslanmaz celik
Kirmizi

Paslanmaz gelik ve
aliminyum
Paslanmaz gelik
Parlak

Kirmizi

2,31t/ 10 bardak
Evet, MAX/MIN
Single wall

200 mm
152 mm
200 mm
230 mm
300 mm

Hediye kutusu yuksekligi 230 mm

Lid's knob material

Kulp malzemesi

Sap koruyucu malzemesi
Sap koruyucu rengi
Fiskiye malzemesi

Ic g6vde malzemesi
Logo tipi

Kapak agcma
Alt levha capi
Uyumlu pisirme
yuzeyleri

Genislik (mm) ambalajh
Derinlik (mm) ambalajh

Yikseklik (mm)
ambalajh

Net agirlik (kg)
Brat Agirhik (kg)

Stainless steel

Paslanmaz gelik
Silikon
Kirmizi
Paslanmaz gelik
Paslanmaz gelik
Laserli

Mandel
20 cm

Indiksiyon, Gaz, Seramik,
Elektrik

245 mm
245 mm
330 mm

1,340 kg
2,000 kg

SMEG SPA
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